PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2013 года                                                                                         №  204
станица   Новорождественская
Об определении гарантирующих организаций

и установлении зоны их деятельности
В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого  района  РЕШИЛ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации:

-  ООО «Водоканал» - организацию, осуществляющую холодное водоснабжение, к водопроводным сетям которой присоединено наибольшее количество абонентов;

-  ООО «Коммунальник» - организацию, осуществляющую водоотведение, к  канализационным  сетям которой присоединено наибольшее количество абонентов.

2.  Определить зоной действия вышеуказанных гарантирующих организаций территорию Новорождественского сельского поселения.

3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на заместителя главы Новорождественского сельского поселения                               О.Н.Боршевич.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по коммунальному хозяйству, транспорта, связи и благоустройства (Шаталова)

          5. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района

Л.В. Пантюхова

И.о.Главы Новорождественского сельского
поселения  Тихорецкого района

 О.Н. Боршевич